GASTRO-WALTER

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Energeticka tfida
Chladivo

Typ chlazeni

Material

Min teplota okoli [°C]
Max. teplota okoli [°C]
Typ vlastnosti zaFizeni 2
Objem komory [I]
Objem brutto [m3]
Objem netto [m3]
Materidl vrchni desky
Nastavitelné nozicky

Tloustka izolace [mm]

Cena (bez DPH):

19 500 Kc

SKkFin mrazici 350 | 7x rost, nerez

Cena (s DPH):

23 595 K¢

00012875
REDFOX

600

615

1870

74.00

625

645

2100

79.00

Elektrické zafFizeni
0.170

230V /1N -50 Hz
C

R290

Statické s ventildtorem
Nerez

10

43

Mrazici

350

0.847

0.690

SS201

Ano

40



Parametry

Otevirani zafizeni Oboustranné
Tésnéni Ano
Pocet dveri 1
Agregat Ano
Typ ovladani Digitalni
Zamek dveri Ano
Rocni spotrfeba energie [kWh/rok] 1205
Minimalni teplota zafizeni [°C] -10
Maximalni teplota zafizeni [°C] -22
Hmotnost chladiva [g] 46.00
Pocet rostd 7
Klimaticka tfida 4
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